
Uchwała Nr 
Rady Miasta Gdańska 
z dnia ………………. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska na  
rok 2015. 

 

                   Na podstawie  art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072)  oraz  art. 24 
ust. 3 Statutu Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do uchwały Nr LI/1431/2010 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 26 sierpnia 2010 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gdańska  (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego Nr 119 poz. 2300 z dnia 27 września 2010 z późń zmianami) 

 

 
 

uchwala się , co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza  się plan kontroli  Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska na rok 2015 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                        Rady Miasta Gdańska  
 
                                                                                            Bogdan Oleszek 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

Do uchwały Nr…………… 

Rady Miasta Gdańska   

z dnia  

 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej RMG na rok 2015 

 

 

II kwartał  2015 r. 

1. Kontrola finansowa Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo w zakresie dysponowania środkami 

finansowymi z budżetu Miasta Gdańska  za rok  2014.  

2. Kontrola Wydziałów Urzędu Miejskiego w Gdańsku w zakresie wykonania budżetu  

Miasta Gdańska za rok 2014. 

3. Kontrola  jednostek organizacyjnych: Biura Rozwoju Gdańska i Straży Miejskiej w 

Gdańsku w zakresie wykonania  budżetu za rok 2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

                 Zgodnie z art. 24 ust. 3 Statutu Miasta Gdańska, Komisja  Rewizyjna działa na 

podstawie rocznego planu kontroli, który przedstawia Radzie Miasta  Gdańska do 

zatwierdzenia.  

 

W związku powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

Wnioskodawca:                                   Komisja Rewizyjna  RMG 

                                                 za Komisję – Przewodniczący Komisji 

 

                                                            Kazimierz Koralewski 

 

 

Opinia prawna: 

 

 


